プレスリリース

社会福祉法人聖隷福祉事業団 ホームページ http://www.seirei.or.jp/hq/

聖隷福祉事業団の事業は＜保健・医療・福祉・介護サービス＞を柱とする、総合的ヒューマンサービスです。

静岡県を中心に 1都 8県で 157 施設・354 事業を展開しています。2019 年 6月現在

報道各位

No.103（2019.6.25）

社会福祉法人 聖隷福祉事業団

法人本部 人事企画部

2019 年 7 月付 部長級以上の人事のお知らせ

社会福祉法人 聖隷福祉事業団（理事長：山本敏博、本部：静岡県浜松市）における、

2019 年 7 月 1 日付の部長級以上の異動の人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

所在地 氏 名 新 任 命 現  任  命

神奈川県

横浜市 山本
やまもと

 功二
こ う じ

 聖隷横浜病院※事務長 局長 聖隷三方原病院事務長 局長

静岡県

浜松市 中村
なかむら

 知
とも

明
あき

 聖隷三方原病院事務長 部長 聖隷横浜病院事務長 部長

                           聖隷横浜病院 新外来棟（完成予想図）

以上

■お問い合わせ先

社会福祉法人聖隷福祉事業団

法人本部人事企画部 担当：斉藤

（月～金曜日： 9:00～17：00）

電話 053-413-3290（人事課ダイヤルイン）

※聖隷横浜病院（2003 年開設/神奈川県横浜市）

：2003 年 3月 1日、国立病院再編計画により国立横浜東病院か

ら経営移譲を受け開設。横浜市二次救急拠点病院として 24時

間体制の救急患者受け入れ、在宅復帰支援のための地域包括ケ

ア病棟、訪問看護事業としてせいれい訪問看護ステーション横

浜を併設。2019 年 7月には地下 1階、地上 4階建の新外来棟の

完成を予定し、利用者の利便性向上と診療機能の充実を図る。